Ciento (5C^) de sus Beneficios Sociales calculados al 30 de Setiembre de-
1991, conforme 1 a la Liquidación adjunta que forma parte de la presente
x.esolución.

Artículo 3o»- AUTORIZAS, a la Oficina de Administración para que reten -
ga la suma ascendente a Un Mil Doscientos Setenta y 62/100

nuevos soles (S/, 1,270*62) equivalente al Cincuenta por ciento (50^)
de sus Beneficios Sociales de Don Luis GOMEZ FUIOTES por juicios de ali
mentos los mismos que deberán quedar a orden y disposición de los Ju ga
dos de Primera Instancia en lo Civil de Lima, conforme a la Liquidación